2025年11月11日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 タ ス キ ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  柏 村  雄

 （コード番号：166A 東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 M&A・グループ戦略部長 淺 井  亨

 （TEL  03-6447-0575）

配当予想の修正（増配）及び配当方針の変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当予想の修正（増配）及び配当方針の変更について下記の通

り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 2025年９月期（2024年10月１日～2025年９月30日）配当予想の修正について

（１）修正の内容

（２）修正の理由

 本日公表の2025年９月期連結業績については、当連結会計年度に見込んでいた売上高の一部が次

期に繰り越されることとなったものの、親会社株主に帰属する当期純利益が当初の業績予想を上回

ることとなったため、2025年９月期の期末配当につきましては、前回予想（2024年11月12日公表）

の35円から１円増額し36円へと修正させていただきます。

なお、本件につきましては、2025年12月18日に開催予定の当社第２期定時株主総会に付議する予

定であります。

2 0 2 5年 ９ 月 期

配 当 予 想

１株当たり配当金

中間 期末 合計

前 回 公 表 予 想

(2024年11月12日公表)
－ 35円00銭 35円00銭

今 回 修 正 予 想 － 36円00銭 36円00銭

当 期 実 績 ０円00銭 － －

増 減 額 － ＋１円00銭 ＋１円00銭

２． 配当方針の変更について

（１）変更の内容

変更前

当社は株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして位置付けており、業

績と経営環境を勘案のうえ、企業体質の強化や将来の事業展開に必要な内部留保を確保し

つつ、累進配当を基本に、非資金取引（M&Aに伴うのれんの償却額等）を除く１株当たり

当期純利益の35％以上を目標に配当を実施することを株主還元方針としております。

 配当につきましては、上記方針に基づき効果的な投資を実施するため年１回の期末配当

を予定しております。

変更後

当社は株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして位置付けており、業

績と経営環境を勘案のうえ、企業体質の強化や将来の事業展開に必要な内部留保を確保し

つつ、累進配当を基本に、１株当たり当期純利益の40％以上を目標に配当を実施するこ

とを株主還元方針としております。

配当につきましては、第２四半期の中間配当及び期末配当の年２回を予定しておりま

す。

（２）変更の理由

 当社は、2024年11月12日公表の中期経営計画及び長期ビジョン「BEYOND 2033」の達成に向け、事

業展開と財務体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、株主の皆様に対する適正かつ安定

的な利益還元の継続を経営上の重要課題と認識しております。

 配当方針については、株主還元のさらなる充実を図るため、配当性向は１株当たり当期純利益の

40％以上を目安とし、年２回の配当とすることを決定いたしました。

（３）変更の時期

2026年９月期より適用いたします。

（４）ご参考

2026年９月期（2025年10月１日～2026年９月30日）の配当は、本日公表の「2025年９月期 決算短

信〔日本基準〕（連結）」に記載の通り、以下の予想であります。

以 上

2 0 2 6年 ９ 月 期

配 当 予 想

１株当たり配当金

中間 期末 合計

今 回 予 想 16円00銭 24円00銭 40円00銭

2 0 2 5 年 9 月 期

配 当 修 正 予 想
－ 36円00銭 36円00銭

増 減 額 ＋16円00銭 ▲12円00銭 ＋４円00銭